様式第8号(第15条関係) (用紙 日本産業規格Ａ４縦型)

  排水設備工事着手届

年  月  日

  伊豆の国市長        様

住 所

申請者 氏 名        印

電 話

  承認を受けた排水設備等の工事に着手しますので、伊豆の国市排水設備指定工事店規

程第15条の規定により下記のとおり届け出ます。

工事施工場所

施 主 氏 名

確 認 番 号

工 事 店 名

電話

工事着手年月日 年      月      日

備 考

受

付